Haec omnia revolvens animo SSmus D. N. Benedictus XV, ad praecavendos abusus, qui in hac re facile subrepere possunt, mandatum dedit monendi singulos Ordinarios locorum, quibus cura incumbit praesidendi electionibus sive Moderatricis Generalis in Capitulis Congregationum, sive Antistitarum in Monasteriis Monialium sua dioecesis, ut de praefata inhabilitate electrices doceant et si quando certiores fiant Capitulares in eamdem personam ultra tempus a Constitutione permisum suffragium esse laturas, inquirant de specialibus et gravibus causis, quae postulationem exigere videantur, et moneant vocales Sedem Apostolicam difficultem omnino se praebere ad huiusmodi gratiam concedendam. Insuper noverint oportet, postulationem non nisi perpensis mature causis admitti, quae proinde per litteras ab Ordinario ipsi S. Sedi exponi debent. Quod sane non modicum tempus requirit et certum incommodum affert Capitularibus, quae responsum expectare debent antequam ad ulteriora procedere possint.

Si quando tamen causae ita graves adsint, quae eiusdem personae electionem exigant ultra tempus in Constitutionibus permisum, Ordinarius dispensatio-

nis obtainendae causa petitionem ad Sacram Congregationem mittat, in que clare et distinete referat, quot scrutiniis fuerit postulatio completa, quotve suffragia ex numero Capitularium electae faverint; praecipue rationes exponat quae talem reelectionem exigere videantur, addita quoque sua sententia.

Interim omnia tibi fausta a Domino adprecor.

Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Religiosis, die 9 martii 1920.

THEODORUS Card. VALFRÉ DE BONZO,
Praefectus.

MAURUS M. SERAFINI, Ab. O. S. B.,
Secretarius.

Seminario Conciliar de Osma.

CURSO ACADEMICO DE 1919-1920.

RELACION de los alumnos matriculados en el presente curso académico y calificaciones que han obtenido en los exámenes ordinarios.

ADVERTENCIA.—M. significa Meritissimus, B. Benemeritus, m. Meritus, s. Suspensus y n. que el alumno no se presentó a examen.

Primer año de Latin y Humanidades.

| Sres. Don: | <u>ASIGNATURAS</u> | | | |
|------------------------------|------------------------|----------------------------------|------------------------|----|
| | Latin. Primer Curso | Gramáti- ca Castellana. 1º | Historia Sa- grada. | |
| Ildefonso Rupérez Campos | . | m. | m. | m. |
| Onesíforo Cabrerizo Maluenda | . | s. | m. | m. |
| Pascual Soto Sanz | . | m. | m. | m. |
| Julian Elvira Palero | . | M. | M. | M. |
| EXTERNOS | | | | |
| Luis Benito Andrés | , | m. | m. | m. |